Diana Marcela Morales Rojas.

por la cual se asignan doscientos cuarenta (240) subsidios familiares de vivienda en el marco del Programa de Mejoramiento de Vivienda Urbana dentro del Esquema Público.

RESOLUCIÓN NÚMERO 0693 DE 2025
	por la cual se asignan doscientos noventa y seis (296) subsidios familiares de vivienda en el marco del Programa de Mejoramiento de Vivienda Urbana dentro del Esquema Público.

RESOLUCIÓN NÚMERO 0694 DE 2025
	por la cual se asignan novecientos cinco (905) Subsidios Familiares de Vivienda Rural en el marco de la ejecución del Esquema de Gestión Comunitaria de la línea estratégica de mejoramientos de vivienda rural.

RESOLUCIÓN NÚMERO 0695 de 2025 
	por la cual se hace el cierre del proyecto de

[...]

por medio de la cual se aceptan siete (7) renuncias al Subsidio Familiar de Vivienda en el marco del Programa de mejoramiento de vivienda y se modifica parcialmente las Resoluciones de asignación 0192 del 9 mayo de 2025, 0203 del 13 de mayo de 2025, 0313 

RESOLUCIÓN NÚMERO 0701 DE 2025
	por la cual se asignan doscientos tres (203) subsidios familiares de vivienda, de los cuales ciento cuarenta y tres (143) corresponden a subsidios familiares de vivienda y sesenta (60) subsidios con aplicación concurrente, a hogares que fueron preasignado

RESOLUCIÓN NÚMERO 0702 DE 2025
	por medio de la cual se acepta una (1) renuncia al Subsidio Familiar de Vivienda en el marco del Programa de mejoramiento de vivienda y se modifica parcialmente la resolución de asignación 0966 del 28 de noviembre de 2024.